
       

 

 

AA MĚST—SKA CASTER/WA 21 lllllllllllllllllllll Illl | llllllllllllllllll
URAD MESTSKE CASTI "10216586164030

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 91 1, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE Čj.: UMCP21/OO849/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/00849/2022/3

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 28.01.2022

Rozhodnutí o odmítnutí

žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 21, odbor Kancelář tajemníka, se sídlem Staroklánovická 260,

190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy (dále jen „povinný subjekt"), jakožto povinný subjekt

podle § 2 odst. 1 zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „lan") obdržel dne 14.01.2022 podání evidované

pod č.j. UMCP21/00849/2022, které bylo zaevidováno v rámci samostatné evidence

žádostí dle |an pod číslem 5/22, obsahující žádost o poskytnutí informace, kterou podal

(dále jen „žadatel") ve věci týkající se poskytnutí části spisové dokumentace, konkrétně

meritorního rozhodnutí z určitého spisu.

Žadatel v této souvislosti žádal o:

„poskytnutíspisově dokumentace (konkrétní části), a to rozhodnutí ve věcí (meritornl), spis.

zn. UMCP2 1/0881 7/2020/PK R24. "

žádost žadatele. kterým Je—

_se

odmítá,

a to v plném rozsahu.

1/2



Odůvodnění:

Dne 14.01.2022 obdržel povinný subjekt Žádost Žadatele o poskytnutí informací

č.j. UlVICP21/00849/2022. Povinný subjekt žádost věcně posoudil a dospěl k závěru, že je

namístěji v celém rozsahu odmítnout.

Žadatel požaduje kopii meritorního rozhodnutí z konkrétního spisu přestupkové komise.

Vzhledem ktomu, že se jedná o řízení, které nebylo dosud pravomocně ukončeno,

a dále s ohledem na to, že jde o přestupkové řízenívedené proti určité konkrétní fyzické

osobě, nelze požadovanou informaci poskytnout, neboť poskytnutím byť i jen dílčí

informace by mohlo dojít k porušení ochrany osobních údajů či osobnosti fyzické osoby,

jíž se správní řízení týká. je tak dán důvod pro odmítnutí žádosti podle ustanovení § 11

odst. 1 písm. b) lan, ve spojení s ustanovením § 8a téhož zákona.

Nad rámec výše uvedeného povinný subjekt konstatuje, že si je vědom skutečnosti, že

  

  

 
Přesto je nutné vrámci žádosti dle |an žádost posoudit dle

tohoto zákona, tedy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů. Není tedy možné zveřejnit tímto způsobem

nepravomocně rozhodnutí a je potřeba chránit osobní údaje dotčených osob, a to

sodkazem na § 8a |an ve spojení s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních

údajů, v platném znění.

Ze shora uvedených důvodů rozhodl povinný subjekt tak, jak je uvedeno ve výroku

tohoto rozhodnutí.

Poučenů

Proti tomuto rozhodnutí lze ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení podat odvolání dle

§16 |an k Magistrátu hlavního města Prahy, Jungmannova 35, Praha 1, a to

prostřednictvím Úřadu městské části Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 -

Újezd nad Lesy.

     
Ing. len ajerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

Obdrží:

Na vědomí:

ÚMČ Praha 21 — odbor Kancelář tajemníka — spis

 

2/2  


